
 LIST OF PARTICIPATS  - YOUTH MEETING 26-28.11.14 TOILA SPA HOTELL 

1.  Antonina Lattu antonina.lattu@gmail.com 

2.  Aleksandr Obuhhov aleksandr.obuhov@bk.ru 

3.  Aleksei Veseljs veselij@gmail.com 

4.  Alevtina Korsunova alevt1003@mail.ru 

5.  Alina Fedorenkova alinka.79@mail.ru 

6.  Alina Zahharova alinazahharova@mail.ru 

7.  Anastassia Iškova varesha06@gmail.com 

8.  Andrei Tsukardin cryplex@gmail.com 

9.  Anton Tšivin   - 

10.  Artur Kovalenko drago25@list.ru 

11.  Eduard Odinets eduard.odinets@kul.ee 

12.  Elizabeth Abner elisabeth@sscw.ee 

13.  Elizaveta Cheremisina elizaveta-cheremisina@rambler.ru 

14.  Harri Puskar harri@enl.ee 

15.  Ilja Samoilov ILSamoilov@gmail.com 

16.  Indrek Mäe maeindrek@gmail.com 

17.  Irina Golikova irina@sscw.ee 

18.  Jekaterina Alekseeva ekaterina.alekseeva@gmail.com 

19.  Jekaterina Poolak ruzaika67@mail.ru 

20.  Julia Tshitsherina julia98.008@mail.ru 

21.  Kalle Hietala Kallepekka.hietala@gmail.com  

22.  Karina Badikova lovekariwa@mail.ru 

23.  Kristina Mägi noorsoo@kjnk.ee 

24.  Kristjan Põld kristjanike@gmail.com 

25.  Kuldar Adel kuldar@enl.ee 

26.  Lauri Kretuzwald laurikre@gmail.com 

27.  Margarita Kazatskaja ritakaz@mail.ru 

28.  Maria Vilkovskaja IKTadm@yandex.ru 

29.  Mihhail Lopatkin mihhail.lopatkin@gmail.com 

30.  Oksana Gritsinenko oksana.gritsinenko@gmail.com 

31.  Pavel Pervak paulitto@rambler.ru 

32.  Polina Matvejenkova 

 33.  Sergei Lukjanets ser102@inbox.lv 

34.  Stepan Bondarenko stepan.bondar@gmail.com 

35.  Triin Tarendi ttarendi@gmail.com 

36.  Vassili Golikov Vassili @sscw.ee 

37.  Veera Putan veera.putan@gmail.com 
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